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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42320006Q

2. Data e Regjistrimit 20/11/2024
3. Emri i Subjektit KD Pro Sports Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njësia Administrative Nr. 5, rruga e 
Kosovarve, kati nr. 7, apartamenti nr. 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe manaxhmi i ekipeve te futbollit, manaxhimi dhe 

perfaqesimi i lojtareve te futbollit. Organizimi i eventeve dhe 
kompeticioneve sportive te organizuara nga Federata 
Shqiptare e Futbollit dhe UEF, brenda dhe jashte vendit. 
Edukimi, stervitja cilesore dhe permiresimi atletik e teknik i 
futbollisteve te rinj duke filluar qe nga grup moshat e vogla. 
Zhvilimi i kurseve formuese per trajnere futbolli, futbollista, 
arbitra dhe cdo pozicion qe perfshihet ne skemen e zhvillimit 
te sportit te Futbollit. Ofrimi i sherbimeve administrative, 
koordinimi dhe konsultimi ne promovimin e sportit. 
Organizim evente sportive. Bar - Kafe. Restorant. Hoteleri. 
Palester. Marrje apo dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme apo te luajtshme. Te gjithe aktivitetet plotesuese 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi me qellimin e 
ndihmeses se shoqerise per arritjen e objektivave te 
percaktuara.
Kastriot Dermaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 18/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KastriotDermaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Kastriotdermaku@hotmail.com  
Telefon: 0692708829  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385158-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DA9F04-C01D-4565-AE17-9B6D6D746994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B3B59-DB50-489B-B561-DF31E1DE41A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B61D89-34EE-465E-85F3-EDF336558CCC

